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Сдать квартиру за 90 000 рублей на Нестерова ул, 10

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Нестерова ул, 10

 Горьковская

90 000 Р в месяц

90.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
35.00 м2

Кухня
3 из 4
Этаж

          Исторический тихий центр.       Евро ТРЕШКА   в 500 м от Кремля   .     Малоквартирный элитный дом. Район Консерватории, Водной
Академии, Лингвистического университета,   Мининского Университета   , Высшей Школы Экономики   . Через дорогу Прогулочная
Верхневолжская Набережная. Шаговая доступность к пл Минина. Бол Покровской, Алексеевской, Варварской. Ульянова, Белинского, Бол.
Печерской, Родионова, Пискунова, Нижне Волжской набережной, Гребной канал. Казанская набережная, пл. Свободы, Элитный  
современный   (2014 год постройки) малоквартирный дом. Кухня-студия и 2 спальни.     Сдаем на длительный срок от года и больше. Любые
виды расчётов (нал-безнал)   Квартира от агенства. Оплата агентству при передаче ключей при заселении.      
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 4

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 45.00 кв. м

Площадь кухни 35.00 кв. м
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